令和 2年 3 月 23日

浜松西倫理法人会 会員各位

浜松西倫理法人会

会長 谷野 剛一

浜松西倫理法人会倫理経営講演会中止のご連絡

拝啓 桜の開花が聞かれる季節になりました。

皆様におかれましては、ご健勝のことと、お察し申し上げます。

日頃は当単会活動に対し格別なる、ご高配を賜りまして心よりお礼申し上げます。

さて、来る 4月 22日に予定しておりました倫理経営講演会ですが、新型コロナウィルス感染

拡大による昨今の社会情勢を鑑み、当単会で実施しました役員会での協議の結果、誠に残

念ではございますが、４月２２日（水）浜松西倫理法人会 倫理経営講演会を中止とさせて

いただく運びとなりました。

既に、予定を入れていただきました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、事情をお汲み取りくださいますようお願い申し上げます。

敬具

◇お問合せ：浜松西倫理法人会 事務局

〒432-8507 静岡県浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松 1階

         ＴＥＬ：053-450-3262 e-mail：nishi@hamamatsu-rinri.jp

mailto:nishi@hamamatsu-rinri.jp

	n200422rinkei
	倫理経営講演会中止のご案内
	msn200402

	n200422rinkei（配信用）